
Camp Reg Piemontese MX MX1  - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 1 - # 854 CARLINI G. - 19:08.577
Tempo Gara

1 1:50.659 15:09:18.409

2 1:43.241 15:11:01.650

3 1:43.724 15:12:45.374

4 1:43.210 15:14:28.584

5 1:42.241 15:16:10.825

6 1:42.803 15:17:53.628

7 1:44.710 15:19:38.338

8 1:42.624 15:21:20.962

9 1:42.530 15:23:03.492

10 1:44.420 15:24:47.912

11 1:48.415 15:26:36.327

 Po. 2 - # 577 CIRIALE M. - + 04.090
Diff. Primo

1 1:48.635 15:09:16.385

2 1:44.667 15:11:01.052

3 1:43.587 15:12:44.639

4 1:43.443 15:14:28.082

5 1:44.075 15:16:12.157

6 1:44.745 15:17:56.902

7 1:44.670 15:19:41.572

8 1:43.353 15:21:24.925

9 1:45.334 15:23:10.259

10 1:45.449 15:24:55.708

11 1:44.709 15:26:40.417

 Po. 3 - # 544 RICCIO M. - + 18.699
Diff. Primo

1 1:48.305 15:09:16.055

2 1:44.453 15:11:00.508

3 1:43.518 15:12:44.026

4 1:43.170 15:14:27.196

5 1:43.466 15:16:10.662

6 1:45.398 15:17:56.060

7 1:45.223 15:19:41.283

8 1:46.426 15:21:27.709

9 1:47.251 15:23:14.960

10 1:50.159 15:25:05.119

11 1:49.907 15:26:55.026

 Po. 4 - # 638 DONA' A. - + 27.023
Diff. Primo

1 1:51.168 15:09:18.918

2 1:47.052 15:11:05.970

3 1:46.132 15:12:52.102

4 1:47.652 15:14:39.754

5 1:45.143 15:16:24.897

6 1:45.582 15:18:10.479

7 1:46.521 15:19:57.000

8 1:45.693 15:21:42.693

9 1:46.946 15:23:29.639

10 1:46.903 15:25:16.542

11 1:46.808 15:27:03.350

 Po. 5 - # 9 CAPELLINO D. - + 50.842
Diff. Primo

1 1:56.253 15:09:24.003

2 1:49.691 15:11:13.694

3 1:48.437 15:13:02.131

4 1:48.783 15:14:50.914

5 1:47.041 15:16:37.955

6 1:48.222 15:18:26.177

7 1:47.134 15:20:13.311

8 1:47.378 15:22:00.689

9 1:48.271 15:23:48.960

10 1:48.456 15:25:37.416

11 1:49.753 15:27:27.169

 Po. 6 - # 113 GENTA E. - + 54.606
Diff. Primo

1 1:53.210 15:09:20.960

2 1:49.188 15:11:10.148

3 1:49.003 15:12:59.151

4 1:48.419 15:14:47.570

5 1:49.544 15:16:37.114

6 1:48.508 15:18:25.622

7 1:50.090 15:20:15.712

8 1:48.628 15:22:04.340

9 1:48.857 15:23:53.197

10 1:48.900 15:25:42.097

11 1:48.836 15:27:30.933

 Po. 7 - # 323 BARALE R. - + 56.116
Diff. Primo

1 1:50.619 15:09:18.369

2 1:51.006 15:11:09.375

3 1:48.083 15:12:57.458

4 1:49.458 15:14:46.916

5 1:49.900 15:16:36.816

6 1:50.671 15:18:27.487

7 1:49.160 15:20:16.647

8 1:48.909 15:22:05.556

9 1:48.678 15:23:54.234

10 1:48.454 15:25:42.688

11 1:49.755 15:27:32.443

 Po. 8 - # 42 VAGADORE M. - + 57.463
Diff. Primo

1 1:54.595 15:09:22.345

2 1:50.043 15:11:12.388

3 1:48.302 15:13:00.690

4 1:48.955 15:14:49.645

5 1:49.252 15:16:38.897

6 1:49.794 15:18:28.691

7 1:49.920 15:20:18.611

8 1:49.112 15:22:07.723

9 1:49.022 15:23:56.745

10 1:47.723 15:25:44.468

11 1:49.322 15:27:33.790

Fastest lap: 1:42.241 
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Camp Reg Piemontese MX MX1  - Gara 2

Laptimes

Giro Ora del giorno

Ordinato per posizone

Tempo Giro Ora del giornoTempo Giro Ora del giornoTempo

 Po. 9 - # 106 GALIMBERTI R. - + 58.478
Diff. Primo

1 1:56.000 15:09:23.750

2 1:51.721 15:11:15.471

3 1:49.891 15:13:05.362

4 1:48.721 15:14:54.083

5 1:49.234 15:16:43.317

6 1:49.969 15:18:33.286

7 1:48.135 15:20:21.421

8 1:48.495 15:22:09.916

9 1:48.175 15:23:58.091

10 1:47.656 15:25:45.747

11 1:49.058 15:27:34.805

 Po. 10 - # 520 GILLI E. - + 1:09.501
Diff. Primo

1 1:53.972 15:09:21.722

2 1:49.460 15:11:11.182

3 1:50.283 15:13:01.465

4 1:50.240 15:14:51.705

5 1:50.607 15:16:42.312

6 1:49.936 15:18:32.248

7 1:50.309 15:20:22.557

8 1:50.561 15:22:13.118

9 1:50.179 15:24:03.297

10 1:51.284 15:25:54.581

11 1:51.247 15:27:45.828

 Po. 11 - # 111 CAREGLIO L. - + 1:33.101
Diff. Primo

1 1:52.887 15:09:20.637

2 1:54.064 15:11:14.701

3 1:48.987 15:13:03.688

4 1:49.757 15:14:53.445

5 1:52.080 15:16:45.525

6 1:51.234 15:18:36.759

7 1:51.796 15:20:28.555

8 1:55.697 15:22:24.252

9 1:56.676 15:24:20.928

10 1:53.157 15:26:14.085

11 1:55.343 15:28:09.428

 Po. 12 - # 136 MAZZON F. - + 1 Lap
Diff. Primo

1 2:05.196 15:09:32.946

2 1:59.257 15:11:32.203

3 1:59.781 15:13:31.984

4 1:59.775 15:15:31.759

5 2:00.079 15:17:31.838

6 2:01.666 15:19:33.504

7 2:07.662 15:21:41.166

8 2:03.995 15:23:45.161

9 2:09.448 15:25:54.609

10 2:07.757 15:28:02.366

Fastest lap: 1:42.241 
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